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Instituto de Capacitación para el Trabajo del Estado de Michoacán

M¡CHOACAN
Estado de Cambios en la Situación Financiera

Del 0't /ene./2 024 Al 30 lsep.l2024
hora de

los Estados F¡nanc¡eros y sus notas, sod razonablemente

DIRECTORAGEN ICATMI

Usr Elsa

"Bajo protesta do dec¡r

Fecha y 14loct.l2O24
03:30 m

dél emisod'.

N

Concepto Origen Aplicación

s19,941 ,430.64 S1 ,130,,146.76ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE §1 9,94r ,430.64 s28,506.20

s 18,391 ,438.41 $0.00EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EOUIVALENTES $'t,549,992.23 s0.00

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS s0.00 $0.00

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $28,506.20

ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $1,1 01,940.56

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EOUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00

$0.00 s0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURAY CONSTRUCCIONES EN PROCESO

$1,1 01,940.56BIENES MUEBLES $0.00

$0.00 s0.00ACTIVOS INTANG¡BtES

$2,695,350.02PASIVO $0.00

§2,695,350.02PASIVO CIRCULANTE So.oo

CUENTAS POR PAGAR ACORTO PLAZO $0.00 $2,695,350.02

PASIVO NO CIRCULANTE s0.00 s0.00

HACIENDA PÚBLIC¡,i PATRIMON¡O s1s,852,059.77 §31,967,693.63

s0.00 50.00HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIOO

$0.00 $0.00ACTUALIZACIoN DE LA HAcIEN DA PÚ BLICA/PATRTMONIO

xlc¡eNot púeLtcA /pATRtMoNro GENERADo $1 5,852,059.77 s31,967,693.63

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $0.00 $31,967,693.63

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $1 5,852,059.77 s0.00

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES s0.00 $0.00

50.00 $0.00EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZÁCION DE LA HACIENDA RJBLICA/ PATRIMONIO
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